



ALKEM

ALKEM LABORATORIES LIMITED

CIN: L00305MH1973PLC174201

Registered Office: Alkem House, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013.

Phone: +91 22 3982 9999 Fax: +91 22 2495 2955

Website: www.alkemlabs.com Email: investors@alkem.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Company has fixed Monday, 18th February, 2019 as the "RECORD DATE" for the purpose of ascertaining the eligibility of the shareholders for payment of interim dividend for the financial year 2018-19.

The Interim Dividend shall be paid to those eligible Members whose names appear:

a) as Beneficial Owners at the close of business hours on Monday, 18th February, 2019 as per the list of Beneficial Owners to be furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited in respect of the shares held in electronic / demat form, and

b) as Members in the Register of Members of the Company after giving effect to all valid share transfers in physical form lodged on or before Monday, 18th February, 2019.

The Notice of Record Date may be accessed on the Company's website at www.alkemlabs.com and may also be accessed on the Stock Exchange(s) website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Requests for communication for change of address, bank details and ECS details should be sent to the respective Depository Participants of the shareholders in case of dematerialized shares. The above details in respect of shares held in physical form should be sent to the Registrar and Transfer Agent of the Company at the following address: Link Intime India Private Limited, 247, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083.

Members holding equity shares of the Company in electronic mode, who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses through the Depository Participants (DP) to enable us to send documents through electronic mode in future. Members who have registered their email ID are requested to keep it validated with their DP. Members holding equity shares in physical form, who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with Link Intime India Private Limited, Registrar and Transfer Agent of the Company, to enable us to send documents through electronic mode in future.

For Alkem Laboratories Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Manish Narang

Date: 8th February, 2019 President – Legal, Company Secretary & Compliance Officer

मुंबई लक्षदीप

शनिवार, दि. ९ फेब्रुवारी २०१९



अल्केम लॅबोरेटरीज लिमिटेड

सीआयएन:एल००३०५एमएच१९७३पीएलसी५७४२०५

नोंदणीकृत कार्यालय: अल्केम हाऊस, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००५३.

दूर:९५-२२-३९८२९९९९, फॅक्स: ९५-२२-२४९५२९५५ ई-मेल:investors@alkem.com

वेबसाईट:www.alkemlabs.com

सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिता अंतरिम लाभांश देण्याकरिता भागधारकांची पात्रता निश्चितीच्या उद्देशासाठी नोंद दिनांक म्हणून कंपनी सोमवार १८ फेब्रुवारी, २०१९ ही तारीख कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९५ नुसार निश्चित केली आहे.

ज्या सदस्यांची नावे खालीलप्रमाणे असतील त्यांना अंतरिम लाभांश देण्यात येईल:

अ) नॅशनल सिव्ग्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड व सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याद्वारे सादर केलेले लाभार्थी मालकांच्या यादीनुसार विद्युत/डिमंट स्वरूपात भागधारणासंदर्भात सोमवार, दि. १८ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी कार्यालयीन वेळ समाप्त होताना लाभार्थी मालक असलेले.

ब) सोमवार, दि. १८ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी किंवा त्यापुर्वी वास्तविक स्वरूपातील भाग हस्तांतरणास प्रभाव दिल्यानंतर कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तकात सदस्य म्हणून असलेले.

नोंद दिनांकाची सूचना कंपनीच्या www.alkemlabs.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर प्रसिद्ध करण्यात आलेली आहे.

डिमंट स्वरूपातील भागधारणा असणारे संबंधित भागधारकांनी त्यांचे पत्ता बदल, बँक तपशील आणि ईसीएस तपशीलबाबत पत्र व्यवहार त्यांचे डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे करावा. वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्यासंदर्भातील उपरोक्त तपशील कंपनीचे निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधी यांना खालील पर्याय: लिंक इनटॉईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, २४७, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, विप्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३ येथे पाठवावेत.

विद्युत स्वरूपात कंपनीचे भागधारणा असणारे सदस्य, ज्यांनी त्यांचे ई-मेल नोंद केलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी भविष्यात विद्युत स्वरूपात आमच्याकडे दस्तावेज पाठविण्यास सोईस्कर व्हावे याकरिता डिपॉझिटरी सहभागीदार (डीपी) मार्फत त्यांचे ई-मेल पत्ता नोंद करावेत. ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल नोंद केलेले आहेत त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांच्या डिपीसह ते वैध करून घ्यावेत. वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असणारे सदस्य ज्यांनी त्यांचे ई-मेल नोंद केलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी भविष्यात विद्युत स्वरूपात आमच्याकडे दस्तावेज पाठविण्यास सोईस्कर व्हावे याकरिता कंपनीचे निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधी लिंक इनटॉईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे त्यांचे ई-मेल पत्ता नोंद करावेत.

अल्केम लॅबोरेटरीज लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०८ फेब्रुवारी, २०१९

मनिष नारंग

अध्यक्ष-विधी, कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी